
éSJ
Kooperativa

Dodatek č.3
k poii.stné smlouvě č.772LLL863O
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 655/21, PsČ 186 oo, Česká republika
Ičo| 4?LL66L7
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn, B 1897
(dáte jen,,poiistitel")

zastoupený na zákLadě zmocněni niže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PsČ 186 o0,

tel. 956 421 111, fax 956 449 000

a

Dětská psychiatrická nemocnice Louny
se sídlem Louny, Rybatkova 2962, PSČ 44O 01, Česká republika
Ičo: oogltolt
(dáLe jen,,poiistník")

zastoupený niže podepsanými osobami

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojístníka,

uzaVírají

ve smyslu zákona č. 89l2o!2 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smLouvou, poiistnými podmínkami pojistitele a příLohamí, na které se poiistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvoLává, tvoÉ( nedíLný ce[ek,

VlENNA lNSURANCE GROUP



Dodotek č, 3 k pojistné smlouvě č. 7721178630

VýŠe uvedená poiistná smlouva (vČetně v,7še uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto ":
* pokud se v tomto iovém znénípo!živá po]'éň ,tento dodaték'', povážuje se ža néjtentodódatek

A, smL,uunÍ_s,trony se dohodLy, Že tímto dodatkem se pojistnó doba dle této pojistné sm.ouvy prodLužuje o dobu od23.1'2022 do 22.L.2O23.

B, !!áltlT (VýŠe a zpŮsob placení pojistného) se doplňu)e o niže uvedený předpis pojistného za dobu od23.L.2O22 do 22.I.2O23:

Poiistné za dobu poii.štění od 23.7.2022 do 22.t.2o23 činí 176 o11 Kč.
SLeva za frekvenci p[acení poiistného činí 5%.

Celkové poiistné za dobu pojištění o d 23.L.2o22 tlo 22.1.2023 po slevách činí 167 21o Kč,

Poiistné ie sjednáno jako jedn orázové a je spLatné k datu 23.2.2022.
Poiistník ie povinen Uhradit poiistné v uvedené Výši na účet poiistitele č. ú. 2226222/0800, variabitnísymbol: čís[o poiistné smLouvy,

C' Na konci ČLánku VL (ProhtáŠení Pojistníka, registr smLuv, zpracování osobních údajů) se dopLňuje tato věta:

Pojtstník proh[aŠuje, Že jeho prohLáŠenÍ,/potvrzení učiněná V poiistné sm[ouvě ve znění předchozích dodatků
isou aktuáLní, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku-

D. ČLánek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

čl,ánek VII.
závěreěná ustanov€ní

1. Neni-li ujednáno jinak, ie poiistnou dobou doba od 23.1.2019 (počátek poii,štění) do 22.1,2023 (konecpoiištění),
Počátek změn(y) provedenýchCé) tímto dodatkem: 23.1,.2022

]e-[i tento dodatek uzavřen Po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahuií setÍmto dodatkem Provedené změny a případná timto dodatkem slednana náva p";tltJrii * i"Ůu'oa a.,,uvedeného jako poČátek změn provedených ttmto dodatkem Jo'uzaurení tohoto dodatku; poiistitel Všakv rozsahu těchto provedených změn nebo připadných nových |oiištění není povinen poskytnout plnění,
Pokud pojistník a/nebo poiištěnýa/ne9o p|lávnšŤ 9s:U, V".UJ;i"i osoba, která up[atňu|e právo na p[nění
Pojistitele, v době uzavření tohoto_ dodatku věděL(a) nebo s prihtédnutím ke všem okolnostem moh[(a)vědět, Že jiŽ nastaLa skutečnost, která by se mohLa stát důvodem-vznttu pr-aua n. pLnĚit p"ltriii"ř'" -^.r-'"změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem 

's'"d..;}r.'h ;"il;il oiiŘri, 
"uirn.takových skuteČností, které iiž byly poitstiteii;akáukoLt z výse uveden,iih 

"r"Ó 
;r";r;;y;;'";'oi"stanmnávrhu pojistiteLe na uzavření tohoto d'odatku.

Odpověd' pojistníka na návrh pojistiteLe na uzavření tohoto dodatku (dáLe ien ,,nabídka') s dodatkem neboodch_Ylkou od nabÍdkY se nePovažuie za ieií přiietí, . to .nt u priprao, z. * t.i""", 
"a.r1-yip"* 

ioartrtnenemění podmínky nabídky.

lJjednává se, že tento dodatek musi být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v phpadě, že ie poiištěnítímto dodatkem u;'ednáno na poiistnou dobu kratší než jeden rok Tento dodatek může být měněn pouzepísemnou formou.

uiednává se, že ie-li tento dodatek. uzavírán elektronickými prostředky, musi být podepsánelektronickým PodPisem ve smyslu příslušných prn""i.r, pi"ipL,i náaepiie-lt po;tsinil il"tJi"a"t"liiným elektronickým podpisem než uznávaným áuk..oniitgni|odpisem ve ,rvr[, .jl"". l.jóiPoroSb,, o sIuŽbách vYtvářejících důvěru pro etektránické t.ans;kc;, ; ;ezaplatí-li tímto dodatkem předepsanéjednorázové pojtstné nebo běžné pojistné za tímto dodatkim ,;eaiano p*"í p.'i;i;;'; jJii?aa"e 
"včas, tento dodatek se od počátku ruší.

Subiektem věcně PřísluŠným k mtmosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto poiištění ie českáobchodní inspekce, Štěpánská 56715, ]"20 OO Pratra Z, wwrryroLcz,



' J:,t?rť"",Ť;:Í"H§f;!i,"rtby[ 
vypracován ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden steinopi' a

7' Tento dodatek obsahuie 3 *?ny, 
|, 

poji,stné smlouvě Ve znění tohoto dodatku náleží 1 phtoha, která nenifYzickY PřttoŽena k tomuto a"a.tl,i Š""tirit ,"iir,"i 'rr'i"""u 
ve zněni tohoto dodatku jsou poitstnepodmínky pojistite[e uvedené v č[. r. tet" p"i rtÍJ'.riouuý'ui ,nent tot,oto dodatkrl

Výčet pří[oh:
přÍloha Č. L - zřizovacÍ Listino č.j, 887o-XT/1o1? -p (.tnp 1g3.1o11

07 -01- 2022
Podepsáno dne*

podepsá no a,"r .1.1 : .1:..?_.:._1.

_ 
]e-Li tento dodatek podepsán uznávaným elektroni(kým podprsem, je okamžik Dod'' a) Je-li tento dodat"l pol,rtit"Lu- 

""i.i";;; ,;;:ll::^"::::l'l l"_oKamzlk Podplsu_vždy ob5ažen v tomto podpisu
podepisujrc/ch ze pojirtnik.,,",.;liotou'n 

u hstl4né podobě a podeosán za l

L\ dodatku v Listinné podobě, vlastnoručni podpi,/y;il;;;;ě'"ůff]"",'i,ť:Tjnff:i:,í"Ti;iťTjlli,ixi'*,iiiiť
o/ Je-ti tento dodatek pojistiteLem vyhotoven v elekronické podobě a podeosánuznávaný, elektrontikt] podpis/ý ásoVy p"a"p,r"lt.jir,'i, p"itr;iáT;;" 1: :Í_l'j"'Vaným elektroni(kým podpisem, poUži],te též

u2náVaného vLožte jméno, oiriment: funict,node;;;;ji;jň;;;r;ř;;.,'"",ňilj;:lxtii::":,'."[Hl:t"*"lťrJ;:.]:::|:r:í
data PodPisLl, Takto tento eIekroni(l.ým Dodprsern podepsan,7 etekirlnriii'ao*u."n, ooruate poilstlte[i e[ektronickym prostředlem

Dodatek vypracovat(a): lan Kindtman, vedoucí upisovatel

Dodotek č. 3 k pojistné smlouvě č. 77211786jO


